
Dodatok č.2 k ZIILUVB o DIBLO č. l0sl2024 zo dňa 07.10.2024
uzatvoľenej podl'a ustanovenia $ 53ó a nasl. obchodného zákoĺľríka

č. 5l3/199l Zb.v p|atnomzneni
(d'alej len,,dodatok")

Clánok 1

Zmluvné stľany

1. objednávatelo:
Názov:
Sídlo:
lČo:
DIČ:
Bankove spojenie:
Císlo účtu:

zastipený:
Telefón:
E-mail:

2. Zhotovitel':
obchodné meno:
Sídlo:
Zastupený:

Čís1o telefónu:
E-mail:
Reglstrácra:

Kontaktná osoba vo
veciach technických: Ladislav Kondákoľ, + 4zI 948770210

(ďalej ĺen,, objednávate ľ " )

Obec Voderady
obecný uľad Vodeľady, Pavlícká ulica č' 26211

00313181
2021175750
Slovenská sporitel'ňa
sK5709000000000634 I 87305

Ing. Anita Gajaľská' starostka obce
+ 421 910 360 333,033t59 10044
vo derad)'@voderady. sk

CS, s.r.o
Strojárenská 5487 '9l7 02 Trnava
Ing. Igor Bad'ura, konatel'

033/2933290
cstt@cstt.sk
oR 0s'l"l'' Oddrel: Sro, vloŽka č.'2l'l5'3lL

oprávnený rokovať vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Igor Bad'ura
b) technických: Rastislav Kľajčovič
lČo: 44lol937
uČĺČ opH: 2O22578954lsK2O22578954
Bankové spojenie: VÚB, a's'
IBAN: SK150200 0000 0024 4013 2356

I

(d'akj len,, zhotoviteľ")

Clánok 2
Preambula

Zhotovitel' a objednávatel' uzatvorili dňa 07. 1 0.2024 Zmluvu o dielo, a to na zál<7aďe výsledku verejného
obstarávania, realĺzovaĺého v súlade s $ 108 zákona o verejnom obstarávaní, na predmet zákazky

,,Rekonšĺľukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-Ill. etapa" (d'alej len zmluva) a dodatok č. 1
kZmluve o dielo č. 14112025 dŕn 07.02'2025'

2' Tento dodatok č. 2 sa uzatvára v súlade s ustanovenĺm Čl. 3 bod 5 zm\uvy, Čt. s uoa 12, 13, 14 zm\uvy,
Čl'zo bod 3 zmluvya $ 18 ods. 1písm. a) vnadväznostinapísm. e), písm. c) apísm' b) akoaj $ 18 ods.
3 písm. a) zák. č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o Zmene a doplnení niektoých zákonov.

1



článok 3
Pľedmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je potreba Zmeny zm7uvy odpočítaním prác' zmien technického riešenia
jednotliých častí díela a doplneďm naviac prác, nezahrnutých v pôvodnej zmluve, z dôvodu: 1) počas
vykonávania ptác vyplynula zpovahy diela, s ohl'adom na funkčnosť, vwžitie a účel využívania diela,
potreba nevyhnutnej zmeny diela a doplnenie naviac prác, najmä s ohl'adom na plnenie požiadaviek
príslušných techniclqých noriem, z dôvodu zabezpeéelia riadne funkčného diela, v záujme bezpečnosti;
2) počas vykonávania prác sa zistil nedostatočne popísaný reálny stav diela s ohl'adom na technické
a technologické vzájomné súvislosti jednotlivých etáp diela, v súvislosti s reálnymi moŽnost'ami
zhotovenia technického riešenia diela v nadväznosti na jeho funkčnosť a riadne odovzdanie diela ku
kolaudácii, ako aj nedostatočne popísaný ľeálny 'stav diela zrealizovaného zhotovitel'mi v
pr edchádzajúcich etap ách'

2. objednávatel' sa so zhotovitelbm dohodli na nasledovných zmenách zmluvy vo ýške zmenového listu
(ZL) podľa prílohy č. 1 tohto dodatku Rozpočet naviac a menej prác (ďalej aj ,,naviaclmenej práce"):
_ Doplnenie náteryamalby
- Zásuvka 230V pre údržbu detského ibĺiska
- Doplnenie elektro
- pdpočty revízií elektľo
- Uprava el. rozvodov a doplnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30
- Pľotiprašĺý náter na betónovú podlahu kotolne
- Madlo WC imobilný
- Úprava SDK sála suterén + krytky
- Doplnenie madla a ziLmkv na lietačky do kuchyne v suteľéne
- odpočty sprchouých zásÍen

I. Uvedené práce neboli dostatočne presne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohlädom na
skutočný stav apotreby pre riadnu funkčnosť diela, preto je nevyhnutné pľe riadne odovzdanie
prác funkčného celku realaovať práce s tým súvisiace - uskutočniť odpočet menej prác, prípočet
naviac prác amenšie technické zmerľy. Uvedené nebolo možné vopľed predvídať alebo inak
identifikovať. Zistilo sato až odkrytím rozvodov, ako aj pľi samotnej rcalizáciijednotlirných častí
(položiek) diela, a to na záHade zhodnotenia stavu súčasného ľiešenia diela a jeho skutočného stavu.

II. Zmena zhotovitelä vtejto fáze realizácie diela by spôsobila vyrazné ťažkosti ohl'adom prípadných
reklamácií a záruénej doby realizovaných pľác diela, problémy so vstupom iného zhotovitel'a na
stavenisko a finančne by ýrazne ptedraŽila realizáciu diela' Predm etná zmena vyplynula až v čase
realizácie konkrétnych technologiclcých prác diela, kedy sa zistila potreba doplnenia naviac prác,
odpočítania menej prác a zmientechnického riešenia jednotliqých častí diela' Hodnota naviac prác po
odpočítaní menej prác predstavuje sumu 5 764,47 € bez DPH, čo je 7 090,30 € s23% DPH, pričom
táto zmena nepresahuje 15% hodnoty ceny Diela po narnýšení dodatkom č' 1 - vo ýške 463 685,95 €
bez DPH.

III' Zmluvné strany sa preto dohodli na úhľade realizácie naviac prác a odpočítaní menej prác, ktoré
tvoľia prílohu č' 1 tohto dodatku' v rozsahu oceneného rozpočtu.

fV. Zmluvné strany beru na vedomie a podpisom tohto dodatku odsúhlasujú ako súčasť diela podl'a
Zmluvy Zmefly týkajúce sa rozsahu diela tak, ako je uvedené v prílohách tohto dodatku.

Predmetom tohto dodatku je aj potľeba Zmerly sumy DPH v súvislosti s novou legislatívou a navýšenou
sadzbou DPH včlánku 5 bod 3 zmluvy, pričom sa mení celková cena sDPH jednotliých častí diela,
v závislosti od času ichrealizácie a v tom čase platnej sadzby DPH, v zmysle prílohy č. 1 tohto dodatku.
Zmluvné stľany súhlasia s tým, že so zohl'adnením vzniku daňovej povinnosti a zmeny sadzby DPH od
0l. januára 2025 sa pri vyhotoveni ť'aktury podl'a teýo'Zmluvy uplatni sadzba DPH platnä včase jej
vyhotovenia, a to V súlade s čl. 5 bod 5 zmluvy nasledovne:

I. Čl. 5 bod 5 Zm1uvy sa dopĺňa o skutočnosti v súvislosti so zmenou sadzby DPH nasledovne:
Zhotovitel' bude fakturovať DPH podl'a cenoých predpisov SR platných v dobe dodania prác

.,)

2



a fakturácie. V prípade Zmeny zál<7adnej sadzby DPH počas platnosti tejto ZmLuvy je záväzná cena za
plnenia bez DPH uvedená v článku 5 bod 3. K cene bez DPH za plnenia podl'a tejto Zrnluvy bude na
príslušnej fakture pripočítaná aktuálna záHadná sadzba DPH platná v čase vystavenia fakh:lry podl'a
platných všeobecne záväzĺýchprávnych predpisov SR.

II. V zmysle všetlcých zmien zmiuvy dodatkom č. l a dodatkom č. 2 sa celková cena zmluvy menila
nasledovne:

Pôvodnó cena diela bola stanovend ako výsledok pľocesu verejného obstaľóvania nasledovne.
Cena bez DPH: 405 015,38 €
Sloyom: s edems toš ýrids aťdevĺjťtisíc stotrids aťdevĺjť EUR a 2 3 centov
DPH: 81 003,08 €
Cena s DPH/celkom: 486 0]8,46 €
Slovom: šýristoosemdesiatšest'tisícosemnásť EUR a 46 centov

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. l je.
Spolu bez DPH 58 670,57 eur
DPH 23 % ]3 494,23 euľ
Spolu s DPH 72 ] 64,80 euľ

Nová cena za zhotovenie predmetu zmluvy v zmysle Dodatku č. I je.
Cena bez DPH: 463 685,95 €

Slovom.' štyristošesťdesiattritisícšesťstoosemdesiatpciť EUR ĺl 95 centov

DPH:
Cena s DPH/celkom:

DPH:
Cena s DPH/celkom:

94 497,3l €
558 183,26 €

105 455,93 €
574 906,35 €

Slovom" pdťstopdťdesiatosemtisícstoosemdesiattľi EUR a 26 centov

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. 2 je
Spolu bez DPH 5 764,47 eur
DPH 23 % I 325,83 eur
Spolu s DPH 7 090,30 eur

Nová cena za zhotovenie predmetu zmluvy zmysle Dodatku č. 2 je
Cena bez DPH: 469 450,42 €

S l ov om 
" 

š tyr is t o š e s ťde s i atdev ciťt i s íc š tyľ i s t opciťde s i at EUR a 4 2 c ent ov

Slovom: pdťstosedemde siatštyritisícdevĺjt'stošesť EUR a 3 5 centov

m. V Čl' s. zmluvy o dielo sa mení ods' 3. anahrádzasa noým znenim:

Cena bez DPH: 469 450,42 €
S l ov o m : š tyr i s t o š e s ťde s i atdev cjťt is íc š ýr is t op ĺ)t'd e s i aĺ E U R a 4 2 c ent ov
DPH: ]05 455,93 €
Cena s DPH/celkom.' 574 906,35 €
S l ov o m : pciťs t o s e de mde s i atš tyr it is íc dev ciĺ's t o š e s t' E UR a 3 5 c e nĺ ov

J



Clánok 4
Zá'ľerečné ustanovenia

1. Zmeny uvedené v tomto dodatku neporušujú podmienky uvedené pri veľejnom obstaraní na predmet
diela. Všetky podmienky verejného obstarávania sú zachované.

2' Tento dodatok k Zmluve je vypľacovaný v 3 vyhotoveniach, objednávatel' obdrží 2 vyhotovenia a
zhotovitel' I vyhotovenie.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu opľávnenými zástupcami poslednej zo zmluvných
strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dnijeho zverejnenia v súlade s ustanovením $ 47a ods. 1 zákona
č. 40/1964 Z.z. občianskeho zákonníka.

4. Zm|uvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumitel'ĺý a uľčitým prejavom ich slobodnej a
vážnej vôle, kÍoý nebol urobený v tíesni za nápadne neýhodných podmienok, ktoré by mohlí spôsobiť
jeho neplatnosť, na znak čoho pnpájajú svoje podpisy.

5. Týmto dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zm|uvy

6. Neoddelitel'nou prílohou dodatku sú:
- Rozpočet naviac a menej pľác

Vo Voderadoch, dňa

Za objednávatel'a:

*
*

/l:ľ' 'ľ.' (a (r V Trnave, dňa: ..

Zazhotovitel'a:

ť'{ ,!.r ?-?-

Baďura
konatel'

:7=E
cs, 5"!'"s" *;,'*';É
stro]árei]sXä 5áe'i' |:]'] C)] 'iľilav;:
lČo: ĺ.l 1'.,,3;;'c DPH; r''Jo:' }57 3|!54
!BAN: !{.;5 C.:|J ĺ)Ji rl í')(.,;,n Jq|3lisn Q9

*

4



Celkom
dodatok č. 2

, :' . .,. 
', i "11'1

' - J'ľli

.. F'.:!.11.;. T.

zmluvná cena v
bez DPH

Názov časti Ps, soCĺslo So,PS

PS, SO 405

2
ľístavba Domu Kultri VodeľaRekonštrukcia a ilIII. Eta

5

l uj ce naviac a men práce dodatočne né investoromDo

61

227

5

30

do

a

a
sála +

OVU

469
1

Rekapitulácia dodatku č. 2
bez

*
+

}ŕ-

U nŕ^ut

t{x

11

šŤnl

ľih]i

6,9>oÄ
nrB
'-oiu'6 :
Od-
t-r '-l rn

i) C)'co_\]

O t.r .-:sJÔ:'

.J\l .

ii G)o

0
(t|

Ĺ

/,4\v/



Prehľad naviac prác2025 doteraz zmluvne nedoriešených

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa

NP202025 Doplnenie 0412025 nátery a maľby 3 354,09
NP232425 Zásuvka 230V pre údržbu detského ihriska 357,03
NP25 2025 Doplnenie 0512025 elektro 309,40
NP26 2025 odpočty revízií elektro -L 5'47 ,o7
NP27 2025 Úprava el. rozvodov a doplnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30 872,5L
NP282025 Protiprašný náter na betónovú podlahu kotolne 619,50
NP29 2025 Madlo WC imobilný 402,9o
NP30 2025 Úprava SDK sála suterén + krytky 2 033,93
NP31 2025 Doplnenie madla a zámku na lietačky do kuchyne v suteréne 227,59
NP322025 odpočty sprchových zásten -865,20

Spolu:

*
^S, s"!",o" ffi
StrÔjártrl]:i.'Ér ii'l3,;' 5;i7 ĺ.:2 '[l nava'Čo: 4alĺl'l|,'., ĺ(; Ĺ1trl.-i: ,- j':c:'251a)54
BANl 5Ál5 o".j('j c)Uť)L] (l(Jj "i {jrl'_4 zssc €!)

I



Stavba:
časť:

6.1

8.4

Rekapitulácia

REKoNŠTRUKG|A A PRISTAVBA DoMU KuLTÚRY VoDERADY
Doplnenĺe o4l2025

Rekonštrukcia a prístavba -3. etapa_obecný úrad_suterén+í.NP+2.NP_aktualĺzáci
Rekonštrukcia a prĺstavba-3. etapa - Sáĺa na oslavy_aktualizácia202411
Spolu:

58,09

3 296,00

3 354,09



Rozpočet
Stavba:
Objekt:
Časť:
Miesto:
objednávateľ:
Zhotovĺteľ:

celkom

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
6 9999,99756 - Rekonštrukcĺa a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualĺzácia 2024-1 fzad

01 Rekonštrukcĺa a prístavba -3. etapa_obecný úrad-suterén+'ĺ.NP+2.NP-aktualizácia 2o24t.
Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

58,09

PSV Präcéa dodávky PSV
784 Maľby

784452261.X
Maľby z maliarskych zmesí biele, umývateľné, 2_

násobné, vrátane penetrácie m2 3,990 't4,56 58,09

m'č.'l.D2: (3'5+155+3 5+1 5513 2i"ô j 3 990



Rozpočet
Stavba:
Objekt:
Čast':
Miesto:
objednávateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
6 9999,99756 - Rekonštrukcĺa a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualizácia 2024-1[zad

04 Rekonštrukcĺa a prístavba_3' etapa _ Sála na oslavy_aktualizácia2024ĺ1
Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

3 296,00

PSV |q9e a dodávky PsV
783 Nátery

37 783271 00í.s Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové

iednonásobné 2x s emailovaním.- 105pm
m2 128,000 15,45 1 977,60

38 78327'ĺ007.s Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové
farby šedej ákladné - 35pm m2 '128,000 10,30 1 318,40

rylg!strcpu čiemy m.č' 0.30: 128 128.OO0



RozPočET
Stavba: REKoNŠTRUKCIA A PRíSTAVBA DoMU KULTÚRY VoDERADY
objekt: ELEKTRoINŠĺĺlÁclĺ lll. ETAPA
časť: Zásuvka 230V pre údÉbu detského ihriska

objednávateľ: CS s.r.o.

Zhotoviteľ: Marell s.r'o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29.4'2025

č. Kód položky Popis MJ MnoŽstvo
celkom

Cena
jednotková Cena celkom

M Elektroinštalácia

Elektromontáže

Celkom

21-M
1 2100í 0080.s Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne m 15,000 2,08 31,20

2 KTR000000176 Chránička káblová RAUTEC 40mm 450N HDPE 0,95m 15,000 14,25

3 210í 1 1033.s
Zásuvka na povrchovú montáŽ lP 55,250V/ 16A, vľátane
zapojenia 2P + PE ks 't,000 12,45 12,45

4 E2A000000053 Zásuvka Protecta 137.6411 1-násobná lP66 bielďdymová ks 1,000 26,86 26,86

5 74216-0010 osadenie plastovej ''hmoŽdinky'', vyvrtanie diery D 8mm kus 2,000 2,28 4,56

6 345955K001 Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm) s 2,000 0,04 0,08

7 210290902.s-R'l Vŕtanie otvorov Ŕ 22 v stene ?soomm ks 2,000 21,59 43,18

8 210800147.5 Kábel medený uloŽený pevne CYKY 450l75o V 3x2,5 m 17,000 1,53 26,01

I KPE000000108 Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čiemy m 17,000 1,77 30,09

10 460490012.S
Rozvinutie a uloŽenie uýstraŽnej fólie z PE do ryhy, Šĺrka do
33 cm 14,000 0,92 12,88

11 KXX000000476 Fólia ýstražná 300mm x 100m PE červená blesk m 14,000 0,20 2,80

12 R01 Dopĺnenie pÚdového chrániča s istĺčom,zapojenie káblu kpl 't,000 28,60 28,60

13 EMP000002834
Chránič prÚdoý PFL7 263535 16A/1P+NR)nA B 11kA A
kombi s ističom ks 1,000 90,71 90,71

14 MD Mimostavenĺsková doprava a/o 1.188 7,80 9,27

15 PM PodruŽný materiál 1,267 3,90 4,94

16 PPV Podiel pridruŽených rnj'konov 2,455 7,80 19,15

357,03

357

357,03

Strana 1 z 1



Rekapitulácia

shvba: REKoNŠTRUKCIA A PRISTAVBA DoMU KULTÚRY VoDERADY
objekt ELEKrRolNŠTAlÁcnlll. ETAPA
časť: Doplnenie 0512025

ĺ Ukončenie káblov pro Led pás krabicami-íNP Sála
z Zämena núdzového svĺetidla m.č. 0íĺ,0í3
s Napojenie projektorov m.č. 0.30

Spolu:

59,85
í40'35
109,20

309,to



RozPočET
Stavba; REKoNŠTRUKG|A A PRíSTAVBA DoMU KULTÚRY VoDERADY
objekt: ELEKTRolNŠTAúclA lll. ETAPA
časť: Ukončenie káblov pre Led pás krabicami-ĺNP Sála

objednávateľ: CS s'r.o.

Zhotoviteľ: Marell s.r.o.

Miesto:
Spracoval:
Dátum: 2.5.2025

Č Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvo
celkom

Cena
jednotková

Cena celkom

59,95M

5921-M

Práce a dodávky M

ElektromontáŽe

Celkom 59,85

I 21 001 0332.S
Krabica pre lišto{ rozvod s viečkom a svorkovnĺcou, vrátane
zapojenia ks 8,894,000 35,56

2 EKR000000059
Krabica rozbočovacia 200001 6 A 8 75x75x36,2mm bez
vývodiek sivá ks 4,000 1,81 7,24

3 74212-0337
Zapojenie bezskrutkove.j svorkovnice do 3x 'ĺ,5-6mm2
(wAco) kus 8,000 1,14 9,12

4 345641G302
Svorka bezskrutková 3-vodičová WAG) C)MPACT : 221-
413 (0,2+4mm2) 400V/32A, oranžové páčky, transparentná

ku
s 8,000 0,22 1.76

5 MD Mimostavenisková doprava % 0,344 7,80 2,68
o PM PodruŽný materiál 0,069 3,90 0.27

7 PPV Podiel prĺdruŽených rný'konov /o 0,413 7,80 3,22

Strana 2 z 4



RozPočET
Stavba: REKoNŠTRUKC|A A PRíSTAVBA DoMU KULTÚRY VoDERADY
objekt: ELEKTRolNŠľeúcle lll. ETAPA
čast': Zámena núdzového svietídla m.č.0íí,0í3

objednávateľ: CS s.r.o.

Zhotoviteľ: Marells.r.o'
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 2.5.2025

Č. Kód poloŽky Popis MJ
Množsfuo
celkom

Cena
jednotková Cena celkom

M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Celkom

í40,35

140,35

140,35

21-M
1 74216-0010 osadenie plastovej ''hmoŽdinky'', vyvŕtanie diery D 8mm kus 4,000 2,28 9,12
2 345955K001 Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >41mm) s 4,000 0,04 0,16

a 74331-0044
MontáŽ, núdzové svietidlo IP20-44,trva|é, kom binované
osvetlenie, prĺsadené stropné kus í '000 19,50 19,50

4 sNU000000886
Svietidlo LED núdzové prĺsadené SaŕeĹlŕe SL20 3h 100tn
230V lP42 trva./netrv. bieta ks 2,000 38,52 77,04

5 74331-0044.D
Dem ontáŽ, núdzové svietidlo lP 20-44, trvalé, kom binované
osvetlenĺe, prisadené stropné kus 1,000 19,50 'ĺ 9'50

o MD Mimostavenisková doprava 0,963 7,80 7,51
7 PM PodruŽný materiál % 0,001 3,90 0,00
I PPV Podiel pridružených rnýkonov Yo 0,964 7,80 r,cz

Strana 3 z 4



RozPočET
Stavba: REKoNŠTRUKCIA A PRíSTAVBA DoMU KULTÚRY VoDERADY
objekt: ELEKTRolNŠrlúcn lll. ETAPA
čast': Napojenie projektorov m.č. 0.30

objednávateľ: CSs.r.o.
Zhotovitel': Marells.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum:6.5.2025

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽsfuo
celkom

Cena
jednotková

Cena celkom

M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Celkom

109,20

109

í 09'20

21-M

1 21001 0351 .S
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukdnčenia
káblov a zapojenĺa vodičov typ 6455-1 1 do 4 m ks 2,000 20,93 41,86

2 34s410013000.s 5,36Krabica rozvodná PVC na stenu 645*11, IP 66 ks 2,000 10,72
? 210111071.5 Zásuvka spojovacia pohyblivá 1 0/1 6 A 250 v 2P + PE ks 2,000 7,63 15,26

4 KP5000000014 Zásuvka spojovacia 50446 16A 250V 2P+z, gumová čiema ks 2,000 5,95 11 ,90

5 2't0802415.5
Kábeĺ medený uĺoŽený voľne HO7RN-F (cGsG) 450/750 V
3x1,5 m 4,000 0,79 3,16

6 KOH000000004 Kábel ohybný H17RN-F 3G1'5 guma čiemy m 4,000 1,52 6,08

7 74216-0010 osadenie plastovej ''hmoŽdinky., vyvrtanie diery D 8mm kus 4,000 2,28 9,12

I 345955K001 Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm) s 4,000 0,04 0,16

9 MD Mimostavenisková doprava 0,534 7,80 4,17

10 PM PodruŽný materiál o//o 0,222 3,90 0,87

11 PPV Podiel pridruŽených lýkonov 0,756 7,80 5,90

Strana 4 z 4



Rekonštľukcia a

Reka itulácia

Domu ilI.
I 2 3 4

čĺslo so,ps Názov časti PS' So

1 2065.2.í_Elektroinštalácĺa 3.etapa-Detské centrum2024
2 2065.2.2-Elektľoinštalácia 3.etapa€eniorské centrum 2024

3 2065.2.3_Elektroinštalácia 3.etapa.objednávkov sály s kuchyňou 2024

5 2065.2.6-Elektroinštalácia ĺ.NP Sála a spolocne priestory2024

CELKOM PS, SO



Rozpočet
g16vba

Objekt:

Miesto:
objednáVateľ;
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcĺa a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
1 2065.2. 1 _Eĺektroin štalácia 3. etapa_Detské centrum2o24

Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

38 74381 -1 1 00
Spracovanie výehodiskovej revÍzie a
vypracovanie správy EUR -1,000 226,60 -226,60

-226,60



Rozpočet
Stavba:
obJekt:

Miesto:
obiednáVateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
2 2065.2.2 _E l ektroinštalácĺa 3. etapa-Sen io rské centrum 2024

Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

38 7438't-1 1 00
Spracovanie ýchodiskovej revíle a
vypracovanie správy

EUR -1,000 226,60 -226,60

-226,60



Rozpočet
Stavba
Objekt:

Miesto:
objednávateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcĺa a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
3 2065.2.3 _Elektroinštalácĺa 3.etapa_objednávkov sá|y s kuchyňou 2024

Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

54 74381-1 100
Spracovanie uýchodiskovej revĺzie a
vypracovanie správy 393,46EUR -1,000 -393,46

-393,46



Rozpočet
Stavba:
Objekt:

Miesto:
objednávatel':
Zhotovĺteľ:

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
5 2065.2.6-Elektroinštalácia 1'NP Sála a spolocne prtestory2}24

Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

86 74381-'t100 Spľacovanie rnl'chodiskovej revízie a
vypracovanĺe správy EUR -1,000 700,40 -700,40

celkom -700,40



ROZPOCET
Stavba: REKoNŠTRUKG|A A PRíSTAVBA DoMU KULTÚRY VoDERADY
objekt: ELEKTRolNŠrĺlÁcn lll. ETAPA
časť: Úprava el. rozvodov a doptnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30

objednávateľ: obec Voderady
Zhotovĺteľ: CS, s.r.o'
Miesto:

Spracoval:
Dátum:7'5.2025

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽsfuo
celkom

Cena
jednotková Cena celkom

M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Celkorn

ÍJ72,51

8721-M 1

872,51

1 21 001 0332.S
Krabica pre ĺiŠtov'ý rozvod s viečkom a svorkovnicou, Vrátane
zapojenia ks 24,000 8,89 2'13,36

2 EKR000000059
Krabica rozbočovacia 2000016 A 8 75x75x36,2mm bez
uývodiek sivá ks 24,000 1.81 43,44

) 74212-0337
Zapojenie bezskrutkovej svorkovnice do 3x 1,5-6mm2
(wAGO) kus 72,000 1,14 82,08

4 345641G302
Svorka bezskrutková 3-vodičová WAG) C)MPACT : 221-
413 (0,2+4mm2) 400V/32A, oranžové páčky, transparentná

ku
s 72,040 0,22 15,84

5 210Demont
DemontáŽ - kábel medený uložený pevne N2XH 45oĺ75ov
3xí,5 m 12,000 0,69 8,28

6 74221-0205
MontáŽ, bezhalogénouý kábel Cu 750V uloŽený pod omietku
CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5 m 97,000 1,37 132,89

7 34121 5E1 1 0
KábeI bezhalogenový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 EFK Mateial
zákaznÍka m 12,000 0,00 0,00

I 34121 5E1 1 1MZ KábeI bezhalogénoý Cu lkV: N2XH-J 3x1,5 EFK m 30,000 1.55 46,50
I KOH000000019 KábeI ohybný plochý CYH 2x1,5 pvc čiema/červená m 85,000 0,90 76,50

10 74331-0018
MontáŽ, Žiarovkové svietidlo lP20-44 - 1x svet. zdroj LED,
záves 1600 _ 2000mm kus 2,000 32,11 64,22

11 3470040005
Žiarovka LED GL)BE, E27 21W /3o00K 1920tm, 230V,
matná

ku
s 2,000 14,29 28,58

12 3481 M0001 1

D-svietidlo závesné DAYL|GHT ITALIA, rozeta kov' biela'
objimka E27 biely porcelán, kábel biely skrúcaný 2m

ku
s 2,000 37,52 75,04

13 MD Mimostavenisková doprava /o 3'85'ĺ 7,80 30,04
14 PM PodruŽný materiál rJ/o 2,197 3,90 8,57
'i5 Pudiel pľidt užer rýcil výkoltt'lv % 6,048 /.8u 4l ,1 t

siráne 1 7 'ĺ



P8ľ
?83

PT áoea dodáUlry P8v
Dokončovaole pŕäce . nátery

6í9'50

6ĺ9'50

619,50

6í9'ä0

PíotipÍašný nátcr n8 botónovÚ po'dlphu kotolne vrátané
783 78389462'4 lokáln;chvppr'ávok,penetráoie,VytmelsniádilatáclÍ

9eĺkop

m2 41,300 15,00

Strana 1 z 1



Rozpočet
Stavba:
obJekt:

Miesto:
objednávateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_lll. Etapa
7 KD Voderady ZTI - 3. etapa v.v.

Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

PRACE A DODAVKY PSV

725 - Zatiaďovacié predmetv

1,000 179,40 179,40
Dodávka a montáŽ madlo - sklopné 800 mm -
farba bĺela

kus

Dodávka a montáŽ madlo - pevné 900 mm -
farba biela

kus 1,000 156,00 156,0C

SpotrebnÝ materiál kol 1,000 45,50 45,5C

kol 1,000 19,50 19,50Dopravné náklady

33 998725202 4,00 2,4A
Presun hmôt pre zariaď' predmeý v objektoch
vnýšky do 12 m

o/o 0,600

402,80



Rozpočet
Stavba:
Objekt:
Časť:
Mĺesto:
objednávateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcĺa a prístavba Domu Kultúry Voderady_lll' Etapa
6 9999'99756 - Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualizácia2024-1 |zad

04 Rekonštrukcĺa a prístavba_3. etapa - Sála na oslavy-aktualizácia 202411
Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

2 033,83

PSV Práce a dodávky PSV
763 Konštrukcie _ drevostavbv

Dodávka a montáŽ plastorných kýiek na obifon ks 978,000 0,65 635,70

Čierny nástrek viditeľnej konštrukcie SDK a
úpravy pre uchýenie svetieI

1 170,00kpĺ í '000 1 170,00

prava omietky okolo rozvádzača kpl 1,000 104,00 104.00

24 998763403.S
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v
stavbách (objektoch) výŠky od 7 do 24 m

6,500 19,10 124,13



Rozpočet
Stavba:
Objekt:
Časť:
Miesto:
objednávateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcĺa a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
6 9999,99756 - Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualĺzácia 2024-1 tzad

05 Rekonštrukcia a prístavba_3. etapa _ Kuchyňa-aktualizácia 2024l'|
Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

227,59

HSV Präce a dodávky HSV
PSV Práce a dodávky PSV
766 Konštrukcĺe stolárske

Dodávka a montáŽ madla a ámku na dvere
(lietačky) do kuchyne ks '1,000 206,70 206,7A

27 998766202.S
Presun hmot pre konštrukcie sto|árske v
objektoch tĺlýšky nad 6 do 12 m

o/o í0'ĺ00 2,07 20,88



Rozpočet
Stavba:
Objekt:

Miesto:
objednávateľ:
Zhotoviteľ:

celkom

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-lll. Etapa
'7 KD Voderady ZTI - 3. etapa v.v.

Voderady
Obec Voderady
CS, s.r.o.

PRÁCE A DoDÁVKY PsV
7 25 - Zatlaď ovacie pred mety

17 725244162
MontáŽ - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s
jedným posuvným dielom do rnlšky 2000 mm a
šírky í200 mm

súbor -3,000 77,25 -231,75

18 5521 E1 330 Dvere čelné posúvne sprchovacie -3.000 211.15kus -633,45

-865,20


